10LQLED30MVN TECNO LITE $85.34 $0.00 IVA, - Importe: 
27.31

$170.69

8.00 PZ H87 - Pieza 39111611 - Refle 
ctores

50LQLED30MVB TECNO LITE $231.03 $0.00 IVA, - Importe: 
295.72

$1,848.28

Subtotal: $2,018.97

Impuestos Trasladados: $323.03

Total: $2,342.00

Importe con letra:
dos mil trescientos cuarenta y dos Pesos 00/100 M.N.

NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES
Agt:  ABRIL REYES

Este documento es una representación impresa de un CFDI

CFDI Relacionado:
 -Tipo Relación: CFDI Relacionado:

Serie del Certificado del emisor: 00001000000504078719

Folio Fiscal: 1CB3075B-6560-46F1-88A9-F5AA53BE0093